



**INSTYTUT GENETYKI I HODOWLI ZWIERZĄT  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK**

ul. Postępu 36A, Jastrzębiec, 05-552 Magdalenka  
Tel.: +48 22 756-17-11, Fax: +48 22 756-14-17

Jastrzębiec, dn. 10.05.2018 r.

**DAZ-2401/4/18**

**WSZYSCY WYKONAWCY**

W związku z otrzymaniem zapytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę odczynników dla Instytutu Genetyki i Hodowli Zwierząt PAN (DAZ-2401/4/18), Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z poz. zm.), udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie:** Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z Pakietu 2 pozycji 118, 125 oraz 127 ?

Niewyłączenie wymienionych pozycji uniemożliwi nam startowanie w aktualnym postępowaniu przetargowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie:** Dotyczy pakietu nr 2, pozycje 120 i 121

Czy Zamawiający wymaga odczynnika dedykowanego do pracy z aparatem LightCycler 96 czy z aparatem LightCycler 480?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga odczynnika dedykowanego do pracy z aparatem LightCycler 480.

**Pytanie:** Dotyczy pakietu nr 6 - pozycje nr 4, 5, 6.

Proszę Zamawiającego o wyrażenie zgody na wyłączenie z pakietu nr 6 pozycji nr 4, 5, 6 do odrębnego pakietu w celu zwiększenia konkurencyjności ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje wyłączenia w/w pozycji z pakietu nr 6 do oddzielnego pakietu.

**Pytanie:** Dotyczy pakietu nr 6 - pozycje nr 4, 5, 6.

Proszę Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek zestawów elisa na wezwanie Zamawiającego. Przesłanie próbki oznacza darmową dostawę produktu pełnowartościowego, a co za tym idzie opłacalność złożenia oferty ulega wątpliwości.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie:** Dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie pozycji od 187 do 191 z pakietu i utworzenie z nich odrębnego pakietu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.



Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk  
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec  
05-552 Magdalenka  
Polska

tel. +48 22 756-17-11

**Pytanie:** Dotyczy odczynników z pakietu 11, pozycji 258, 289, 290, 295  
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, lub podanie referencyjnego numeru katalogowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe opisy wskazane w zał. nr 1 do SIWZ.

**Pytanie:** Dotyczy odczynników z pakietu 11, pozycji 267, 280, 285, 295  
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie wielkości opakowania zamawianego odczynnika.

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje wielkości opakowań:

Poz. 267 – 1 rolka

Poz. 280 – 2,000 jednostek/op.

Poz. 285 – 2x96 reakcji/op.

Poz. 295 – 250 jednostek/op.

**Pytanie:** Dotyczy odczynników z pakietu 11, pozycji 264  
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 264 do osobnego pakietu ponieważ nie znajduje się on w ofercie firmy posiadającej w sprzedaży pozostałe odczynniki z pakietu .

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę i wydziela pozycję 264 do oddzielnego pakietu.

**Pytanie:** Dotyczy wzoru umowy, §2 – pakiet 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Zamawiający dopuszcza możliwość składania zamówień bezpośrednio na platformie internetowej Wykonawcy.” Realizacja zamówień na stronie internetowej daje możliwość składania ich 24h/7dni w tygodniu. Zamawiający zyskuje dostęp bezpośredni do badania statusu zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie:** Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 2 – pakiet 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis? „Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”

Przekazywanie faktur drogą emailową usprawni proces przekazywania faktur.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie:** Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 6 – pakiet 11.



Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk  
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec  
05-552 Magdalenka  
Polska

tel. +48 22 756-17-11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o: „lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.”?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie:** Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dla Pakietu nr 7 może doprecyzować opis wymaganego produktu z pozycji nr 208. Czy Zamawiający dopuści marker białkowy niebarwiony zawierający 9 białek o następujących masach (kDa): 6.5, 14.4, 21.5, 31.0, 45.0, 66.2, 97.4, 116.3, 200.0?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza marker białkowy o parametrach:  
„6.5, 14.4, 21.5, 31, 45, 66.2, 97.4, 116.2, 200 kD”

**Pytanie:** Dotyczy pakietu nr 7

Czy Zamawiający dla Pakietu nr 7 może doprecyzować opis wymaganego produktu z pozycji nr 221. Ile arkuszy o podanym rozmiarze Zamawiający wymaga aby było w poj. opakowaniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje – 50 szt./op.

**Pytanie:** Dotyczy SIWZ pkt 5 ppkt 4

Prosimy o wykreślenie z pkt 5 ppkt 5 zapisu: „Uwaga! – Zamawiający zastrzega sobie prawo wezwania Wykonawców do przesłania próbek w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia” z uwagi na to, że Producent nie przewiduje dostaw darmowych próbek odczynników.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie:** Załącznik nr 5 do SIWZ (Wzór umowy) §5 ust. 2

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na: „Jeżeli trzykrotne opóźnienie Wykonawcy w realizacji dostaw łącznie przekracza 30 dni, Zamawiający może odstąpić od niniejszej umowy, traktując to odstąpienie jako odstąpienie od umowy z tytułu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie:** Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) Pakiet 5 poz. 175



Instytut Genetyki i Hodowli Zwierząt Polskiej Akademii Nauk  
ul. Postępu 36A, Jastrzębiec  
05-552 Magdalenka  
Polska

tel. +48 22 756-17-11

Czy poprzez opis przedmiotu zamówienia dla poz. 175 pakiet nr 5 Zamawiający miał na myśli: „HiSeq® SBS Kit v4 (250 cycles), odczynniki umożliwiające przeprowadzenie właściwego etapu sekwencjonowania na aparatach HiSeq 1500, HiSeq 2000 oraz HiSeq 2500 pracujących w trybie wysokoprzepustowym (high output mode), zapewniające odczyt dwukierunkowy. Opakowanie zestawu odczynników HiSeq SBS Kit v4 pozwala na prowadzenie analizy w obrębie pojedynczej komórki przepływowej sekwenatora.”

**Odpowiedź:**

Podtrzymuje dotychczasowe brzmienie opisu przedmiotu zamówienia dla w/w pozycji.

**Pytanie:** Załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) Pakiet 5 poz. 182

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie formatu pojedynczego opakowania zestawu MiSeq reagent v3 (pozycja 182).

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje: 600 cykli/op.

Z poważaniem,

**DYREKTOR INSTYTUTU**

Prof. dr hab. Jarosław Horbańczuk